TIRANTINO UNIVERSALE FRAP
TABELLA APPLICAZIONI
5
FRAP MARCA MODELLO ASSALE LATO
TIRANTINO
AFR
FRAP
TIRANTINO
AFR
FRAP
LUNGHEZZA
[mm]
(1)
ROTAZIONE
TESTE
(2)
FILETTO
2217 ALFA ROMEO 147 '00 ANTERIORE BILATERALE AFR10-100-135 125 180 10
2732 ALFA ROMEO 147 '00 POSTERIORE BILATERALE AFR10-144-182 180 180 10
2217 ALFA ROMEO 156 '97 ANTERIORE BILATERALE AFR10-100-135 125 180 10
2732 ALFA ROMEO 156 '97 POSTERIORE BILATERALE AFR10-144-182 180 180 10
3804 ALFA ROMEO Giulietta '10 ANTERIORE BILATERALE AFR10-245-305 294 180 10
4946 ALFA ROMEO Giulietta '10 POSTERIORE BILATERALE AFR10-100-135 115 117 10
2217 ALFA ROMEO GT '04 ANTERIORE BILATERALE AFR10-100-135 125 180 10
2732 ALFA ROMEO GT '04 POSTERIORE BILATERALE AFR10-144-182 180 180 10
2992 ALFA ROMEO Mito '08 ANTERIORE BILATERALE AFR10-245-305 AFR10-295-355 300 180 10
- AUDI 100 '92 POSTERIORE BILATERALE AFR10-100-135 123 10
- AUDI 100 '94 ANTERIORE BILATERALE AFR10-100-135 122,5 10
3176 AUDI 80 '91 ANTERIORE BILATERALE AFR10-245-305 273 180 10
2377 AUDI A1 '10 ANTERIORE BILATERALE AFR10-245-305 271 180 10
2377 AUDI A2 '00 ANTERIORE BILATERALE AFR10-245-305 271 180 10
2474 AUDI A3 '03 & A3 Sportback '04 & A3 Cabrio '08 ANTERIORE BILATERALE AFR12-295-355 335 90 12
2474 AUDI A3 '12 ANTERIORE BILATERALE AFR12-295-355 335 90 12
- AUDI A6 '94 ANTERIORE BILATERALE AFR10-100-135 122,5 10
- AUDI A6 '94 POSTERIORE BILATERALE AFR10-100-135 123 10
- AUDI A8 '94 POSTERIORE BILATERALE AFR10-100-135 120 180 10
2474 AUDI Q3 '11 ANTERIORE BILATERALE AFR12-295-355 335 90 12
2474 AUDI TT '06 & TT roadster '07 ANTERIORE BILATERALE AFR12-295-355 335 90 12
3340 AUDI TT '98 ANTERIORE SX AFR12-295-355 334 -90 12
3339 AUDI TT '98 ANTERIORE DX AFR12-295-355 334 90 12
2931 BMW Serie 1 (E87) '04 & Serie 1 Coupé (E82) '07 & Serie 1 Cabrio (E88) '08 ANTERIORE SX AFR10-245-305 290 -152 10
2930 BMW Serie 1 (E87) '04 & Serie 1 Coupé (E82) '07 & Serie 1 Cabrio (E88) '08 ANTERIORE DX AFR10-245-305 290 152 10
4520 BMW Serie 1 (F20) '11 ANTERIORE DX AFR10-295-355 309 120 10
4521 BMW Serie 1 (F20) '11 ANTERIORE SX AFR10-295-355 309 -120 10
TAB
e.cavallero
Casella di testo
6
TIRANTINO UNIVERSALE FRAP
TABELLA APPLICAZIONI
FRAP MARCA MODELLO ASSALE LATO
TIRANTINO
AFR
FRAP
TIRANTINO
AFR
FRAP
LUNGHEZZA
[mm]
(1)
ROTAZIONE
TESTE
(2)
FILETTO
4520 BMW Serie 2 '13 ANTERIORE DX AFR10-295-355 309 120 10
4521 BMW Serie 2 '13 ANTERIORE SX AFR10-295-355 309 -120 10
- BMW Serie 3 '90 (E36) ANTERIORE BILATERALE AFR10-198-258 231 10
- BMW Serie 3 (E30) '82 ANTERIORE BILATERALE AFR10-245-305 240 0 10
2340 BMW Serie 3 (E36) '90 ANTERIORE BILATERALE AFR10-198-258 240 180 10
2337 BMW Serie 3 (E46) '98 ANTERIORE BILATERALE AFR10-245-305 270 180 10
4216 BMW Serie 3 (E46) '98 ANTERIORE DX AFR10-295-355 308 90 10

FRAP
TIRANTINO
AFR
FRAP
LUNGHEZZA
[mm]
(1)
ROTAZIONE
TESTE
(2)
FILETTO
2948 BMW X3 (E83) '04 ANTERIORE SX AFR10-245-305 AFR10-295-355 300 -150 10
2947 BMW X3 (E83) '04 ANTERIORE DX AFR10-245-305 AFR10-295-355 300 150 10
4533 BMW X3 (F25) '10 ANTERIORE SX AFR12-295-355 340 -104 12
4532 BMW X3 (F25) '10 ANTERIORE DX AFR12-295-355 340 104 12
4153 BMW X5 (E70) '07 ANTERIORE DX AFR12-198-258  AFR12-245-305 247 110 12
4156 BMW X5 (E70) '07 ANTERIORE SX AFR12-198-258  AFR12-245-305 247 -110 12
4155 BMW X5 (E70) '07 ANTERIORE DX AFR12-198-258  AFR12-245-305 247 110 12
4154 BMW X5 (E70) '07 ANTERIORE SX AFR12-198-258  AFR12-245-305 247 -110 12
4156 BMW X6 (E71) '08 ANTERIORE SX AFR12-198-258  AFR12-245-305 247 -110 12
4153 BMW X6 (E71) '08 ANTERIORE DX AFR12-198-258  AFR12-245-305 247 110 12
4155 BMW X6 (E71) '08 ANTERIORE DX AFR12-198-258  AFR12-245-305 247 110 12
4154 BMW X6 (E71) '08 ANTERIORE SX AFR12-198-258  AFR12-245-305 247 -110 12
2340 BMW Z3 (E36) '95 ANTERIORE BILATERALE AFR10-198-258 240 180 10
2337 BMW Z4 (E85) '03 ANTERIORE BILATERALE AFR10-245-305 270 180 10
2931 BMW Z4 (E89) '09 ANTERIORE SX AFR10-245-305 290 -152 10
2930 BMW Z4 (E89) '09 ANTERIORE DX AFR10-245-305 290 152 10
4625 CHEVROLET Aveo '11 ANTERIORE BILATERALE AFR12-245-305  294 180 12
3853 CHEVROLET Trax '13 ANTERIORE SX AFR12-245-305  287 -160 12
3852 CHEVROLET Trax '13 ANTERIORE DX AFR12-245-305 287 160 12
2499 CHEVROLET - DAEWOO Aveo '08 ANTERIORE BILATERALE AFR10-245-305 261 180 10
3853 CHEVROLET - DAEWOO Captiva '06 ANTERIORE SX AFR12-245-305  287 160 12